ILINSKY KRAJSKY KUZELKARSKY SUAZ

R\ /? Zlin
/ 23.3.2025
CKA
Krajsky kuzelkarsky
svaz Zlin
19. kolo
TJ SOKOL MACHOVA C - KK CAMO SLAVICIN B 1.5 1576:1679 3.0:5.0 21.3.
TJ SOKOL LUHACOVICE B - TJ SPARTAK HLUK 4:2 1723:1680 4.0:4.0 22.3.
SC BYLNICE B - VKK VSETIN C 1.5 1574:1664 2.0:6.0 22.3.
KK CAMO SLAVICIN A - TJ CHROPYNE 5:1 1811:1682 7.0:1.0 22.3.
TJ BOJKOVICE KRONS B -TJZUBRI B ODLOZENO 29.3.
TJKELC B - VOLNO
DOHRAVKA Z 12.KOLA i
TJ SOKOL LUHACOVICEB - TJ SOKOL MACHOVAC 5:1 1708:1631 5.0:3.0 20.3.
Tabulka druzstev:
1. TJ Sokol Luhacovice B 18 16 0 2 75.0: 33.0 84.5:595 1687 32
2. KK Camo Slavi¢in A 17 14 0 3 76.0: 26.0 92.5:43.5 1729 28
3. TJ Zubri B 16 10 2 4 64.0: 32.0 85.5:425 1671 22
4. KK Camo Slavi¢in B 17 10 1 6 56.5: 455 64.0:72.0 1658 21
5. TJ Bojkovice Krons B 17 8 0 9 45.5:56.5 63.5:725 1609 16
6. TJ Spartak Hluk 17 6 1 10 47.0:55.0 71.5:645 1607 13
7. SCBylniceB 17 6 1 10 46.5:555 57.0:79.0 1655 13
8. TUKelcB 17 5 2 10 42.0:60.0 63.0:73.0 1627 12
9. VKK Vsetin C 16 5 0 11 35.0:61.0 58.0:70.0 1651 10
10. TJ Chropyné 18 5 0 13 38.0:70.0 58.5:85.5 1577 10
11. TJ Sokol Machova C 16 4 1 11 325:635 46.0: 82.0 1594 9
Program dalsSiho kola:
20. kolo
26.3.2025 st 17:00 TJ Sokol Machova C - VKK Vsetin C (dohravka z 17. kola)
28.3.2025 pa 17:00 VKK Vsetin C - KK Camo Slavi¢in B
28.3.2025 pa 17:00 TJ Chropyné - TJ Sokol Luhacovice B
28.3.2025 p& 17:00 TJ Kel€ B - SC Bylnice B
29.3.2025 so 9:00 TJ Spartak Hluk - TJ Sokol Machova C
29.3.2025 so 10:00 TJ Bojkovice Krons B - TJ Zubfi B (dohravka z 19. kola)
29.3.2025 so 16:00 KK Camo Slavi¢in A - TJ Zubfi B
TJ Bojkovice Krons B - volny los
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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TJ SOKOL MACHOVA C 1576 1:5 1679 KK CAMO SLAVICINB
Miroslav Seveéek 165 195 360 0:2 411 213 198 Rostislav Studenik
Roman Skrabal 208 192 400 1.1 427 205 222 Petr Hanousek
Josef Benek 234 201 435 1:1 407 183 224 Ivana BartoSova
Gabriela Benkova 182 199 381 11 434 237 197 Josef Ciz
rozhod¢i: Bohuslav Husek
Zapis o utkani
Sevecek Hanousek
® Miroslav Studenik Rostislav Rozdil ®  Skrabal Roman Petr
1 122 43 7 165 O 161 52 4 213 1 -45 1 146 62 5 208 1 134 71 6 205
2 137 58 9 195 O 136 62 4 198 1 -78 2 150 42 8 192 O 155 67 5 222
Celk 259 101 16 360 O O 297 114 8 411 2 1 Celk 296 104 13 400 1 O 289 138 11 427
Barto$ova Benkova Ciz
® Benek Josef Ivana @ Gabriela Josef
1 153 81 3 234 1 122 61 4 183 O -82 1 121 61 6 182 O 157 80 4 237
2 151 50 5 201 O 152 72 0 224 1 -103 2 130 69 4 199 1 155 42 5 197
Celk 304 131 8 43 1 1 274 133 4 407 10 Celk 251 130 10 381 1 O 312 122 9 434
Domadci druistvo 1110 466 47 1576 3 1 Hostujici drugstvo 1172 507 32 1679 5 5
TJ SOKOL LUHACOVICEB 1723 4:2 1680 TJ SPARTAK HLUK
Monika Hubikova 223 240 463 2:.0 423 212 211 Jifi Pospisil
Ludmila Panc¢ochova 213 220 433 2.0 351 164 187 Tomas Indra
Helena Konec¢na 192 200 392 0:2 438 220 218 Zdenék Kodgir
Hana Krajickova 225 210 435  0:2 468 242 226 Ondrej Kelisek
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Zapis o utkani
® Hubikova Monika Pospisil Jiri Rozdil @  Pancochova Ludmila Indra Toma§
1 160 63 2 223 1 149 63 2 212 O 60 1 141 72 3 213 1 113 51 11 164 O
2 152 88 1 240 1 140 71 4 211 O 122 2 143 77 3 220 1 133 54 8 187 O
Celk 312 151 3 463 2 1 289 134 6 423 0 O Celk 284 149 6 433 2 1 246 105 19 351 O
® Koneéna Helena Kodir Zdenék @  Krajickova Hana Kelisek Ondi‘ej
1 140 52 5 192 O 150 70 5 220 1 7 1 146 79 3 225 O 171 71 2 242 1
2 138 62 5 200 O 156 62 6 218 1 43 2 147 63 4 210 O 154 72 2 226 1
Celk 278 114 10 392 0 O 306 132 11 438 2 1 Celk 293 142 7 435 0 O 325 143 4 468 2
Domaci druZstvo 1167 556 26 1723 4 4 Hostujici druzstvo 1166 514 40 1680 4 2

SCBYLNICEB 1574 1:5

1664 VKK VSETINC

Ludék Novak
Jaroslav Machac
Michal Pecl
Ondrej Novak

187 184 371 0:2
173 223 396 11
212 187 399 0:2
205 203 408 11

rozhodci: Vedouci druzstev

Zapis o utkani
® Novak Ludék
1 126 61 5 187
2 123 61 7 184
Celk 249 122 12 371

®  Pecl Michal
1 152 60 3 212
2 131 56 6 187
Celk 283 116 9 399

Domaci druZstvo 1108

o o

Foltyn Petr
123 72 3 195 1
155 63 2 218 1
0 278 135 5 413 2
Gottwaldova Petra
146 78 3 224 1
166 70 3 236 1
0 312 148 6 460 2
466 42 1574 2 1

1

413 195 218 Petr Foltyn
410 218 192 Dita Stratilova
460 224 236 Petra Gottwaldova
381 208 173 Radek Hajda
Rozdil @  Machaé Jaroslav Stratilova Dita
-53 1 138 35 8 173 O 147 71 4 218
-56 2 153 70 3 223 1 156 36 6 192
Celk 291 105 11 396 1 O 303 107 10 410
@  Novik Ondrej Hajda Radek
-71 1 145 60 6 205 O 136 72 0 208
-90 2 140 63 4 203 1 110 63 7 173
Celk 285 123 10 408 1 1 246 135 7 381

Hostujici druzstvo

1139 525 28 1664 6 5

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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KK CAMO SLAVICINA 1811 5:1 1682 TJCHROPYNE
Rudolf Fojtik 223 224 447 2.0 411 202 209 Bronislav Beran
Petr Pelések 244 228 472 2:0 428 221 207 Lenka MikeSova
Alena Rakova 224 220 444 1.1 447 220 227 Milan Podany
Radek Rak 230 218 448 2.0 396 199 197 Jaroslav Krejcif
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Zapis o utkani
® Fojtik Rudolf Beran Bronislav Rozdil @  Pelések Petr MikeSova Lenka
1 155 68 1 223 1 145 57 2 202 O 44 1 163 81 1 244 1 152 69 2 221 O
2 161 63 2 224 1 138 71 1 209 O 80 2 1568 70 3 228 1 145 62 3 207 O
Celk 316 131 3 447 2 1 283 128 3 411 0 O Celk 321 151 4 472 2 1 297 131 5 428 0 O
® Rakova Alena Podany Milan @ Rak Radek Krejéif Jaroslay
1 161 63 3 224 1 152 68 3 220 O 115 1158 72 1 230 1 138 61 4 199 O
2 154 66 2 220 O 158 69 1 227 1 129 2 155 63 2 218 1 130 67 3 197 O
Celk 315 129 5 444 1 0 310 137 4 447 1 1 Celk 313 135 3 448 2 1 268 128 7 396 0 O
Domadci druistvo 1265 546 15 1811 7 5 Hostujici drugstvo 1158 524 19 1682 1 1
TJ SOKOL LUHACOVICEB 1708 5:1 1631 TJ SOKOL MACHOVA C
Monika Hubikovéa 189 229 418 0:2 465 235 230 Josef Benek
Ludmila Pan¢ochova 223 226 449 2:.0 399 217 182 Gabriela Benkova
Helena Konecna 234 203 437 2:0 380 186 194 Roman Skrabal
Hana Krajickova 206 198 404 1:1 387 185 202 Miroslav Sevedéek
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Zapis o utkani
® Hubikova Monika Benek Josef Rozdil ®  Pancochova Ludmila Benkovéa Gabriela
1 126 63 2 189 O 163 72 2 235 1 -40 1 146 77 2 223 1 146 71 3 217 O
2 154 75 3 229 O 154 76 1 230 1 3 2 146 80 4 226 1 128 54 7 182 O
Celk 280 138 5 418 0 O 317 148 3 465 2 1 Celk 292 157 6 449 2 1 274 125 10 399 O
® Konecna Helena Skrabal Roman @  Krajitkova Hana Sevedek Miroslav
1 154 80 3 234 1 124 62 6 186 O 72 1 154 52 5 206 1 151 34 12 185 O
2 151 52 7 203 1 150 44 7 194 O 77 2 138 60 4 198 O 132 70 8 202 1
Celk 305 132 10 437 2 1 274 106 13 380 0 O Celk 292 112 9 404 1 1 283 104 20 387 1
Domdci druZstvo 1169 539 30 1708 5 5 Hostujici druistvo 1148 483 46 1631 3 1

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno
6X Petr PeléSek
2X Ondiej Kelisek
X Monika Hubikova
3x | Petra Gottwaldova
2x Radek Rak
1x Milan Podany
7x Rudolf Fojtik

Nazev tymu

Slavi¢in A

Hluk A

Luhacovice B

Vsetin C

Slavi¢in A

Chropyné
Slavi¢in A

Vykon

472
468
463
460
448

447
447

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu
7X Ondiej KeliSek Hiuk A
5x Petr PeléSek Slavi¢in A
X Monika Hubikova Luha¢ovice B
2x Petra Gottwaldova Vsetin C
3x Josef Benek Machovéa C
5x Josef Ciz Slavigin B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Pramér Vykon

(%)
111.45
111.26
110.26
109.54
108.71

108.46

468

472

463

460

435

434

0

0
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©ONOUAWNRE

jméno hrace

. Jifi Michalik
. Martin Hradsky

Dusan Tomanek

. Karel Kabela

Ondrej Novak

. Jan MI¢ak

Josef Ciz

. Ludmila Pan¢ochova
. Andrea Katrinakova
. Ondfej Kelisek

. Petr Pelések

. Michal Pecl

. Zdenék Kodit

. Dita Stratilova

. Marek Divis

. Lubomir Krupa

. Hana Krajickova

. Jifi Pospisil

. Ladislav Strnad

. Eva Hajdova

. Jakub Havrlant

. Vaclav Zeman

. Petr Hanousek

. Josef Benek

. Petr Pavlicek

. Petr Foltyn

. Vladimir Beran

. Martin Orsag

. Jaroslav Krejcif

. Martin Jarabek

. Kamila Pejchalova
. Ivana BartoSova
. Roman Skrabal

. Antonin Strnad

. Miroslav Sevedek
. Jaroslav Machac
. Jan Kfizka

. Jan Moravsky

Monika Hubikova
Petra Gottwaldova
Petr Tomasek
Martin Adam
Rudolf Fojtik

Petr Barinka

Marie Pavelkova
Lenka MikeSova
Alena Rakova
Milan Podany
Rostislav Studenik
Zdenka Svobodova
Josef Chvatik
Jaroslav Pavlat
Radek Rak

Jozef Kundrata
Adéla Foltynova
Zdenék Kafka
Ondrej Fojtik

Josef Gazdik

Jan Lahuta
Bronislav Beran
Lenka FarkaSovska
Vladimira Strnkova
Vitézslav Svarovsky
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Poradi jednotlivci:

druzstvo
TJ Sokol Machova C
TJ Bojkovice Krons B
KK Camo Slavic¢in A
KK Camo Slavi¢in A
SC Bylnice B
TJ Kel¢ B
KK Camo Slavi¢in B
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Spartak Hluk
KK Camo Slavi¢in A
SC Bylnice B
TJ Spartak Hluk
VKK Vsetin C
TJ Zubfi B
TJ Zubfi B
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Spartak Hluk
SC Bylnice B
VKK Vsetin C
KK Camo Slavi¢in B
TJ Zubfi B
KK Camo Slavi¢in B
TJ Sokol Machova C
TJ Zubfi B
VKK Vsetin C
TJ Chropyné
VKK Vsetin C
TJ Chropyné
TJ Kel¢ B
TJ Kel¢ B
KK Camo Slavi¢in B
TJ Sokol Machova C
SC Bylnice B
TJ Sokol Machova C
SC Bylnice B
TJ Bojkovice Krons B
TJ Chropyné
TJ Sokol Luhagovice B
VKK Vsetin C
TJ Kel¢ B
TJ Zubfi B
KK Camo Slavi¢in A
TJ Bojkovice Krons B
TJ Kel¢ B
TJ Chropyné
KK Camo Slavié¢in A
TJ Chropyné
KK Camo Slavi¢in B
TJ Sokol Luhadovice B
TJ Kel¢ B
TJ Zubfi B
KK Camo Slavié¢in A
TJ Bojkovice Krons B
VKK Vsetin C
TJ Bojkovice Krons B
KK Camo Slavié¢in A
TJ Bojkovice Krons B
TJ Bojkovice Krons B
TJ Chropyné
TJ Spartak Hluk
SC Bylnice B
KK Camo Slavi¢in B

celkem
459.11
451.65
447.88
446.64
441.90
439.93
437.79
434.86
433.71
431.31
430.96
428.70
426.56
425.11
424.54
421.00
420.88
420.19
420.00
417.83
417.00
415.13
414.12
409.88
408.70
404.33
402.73
401.38
399.79
399.58
394.44
394.11
391.89
390.25
389.85
387.90
371.36
371.05
446.00
438.30
438.00
436.92
436.25
430.20
423.29
421.66
421.50
418.75
418.65
417.47
413.00
412.00
408.73
408.50
408.00
407.00
402.75
401.83
401.83
400.83
400.25
398.22
396.33

plné

306.8
304.8
306.7
307.9
304.6
299.7
297.9
295.9
297.7
298.3
297.5
298.1
293.8
293.1
294.5
295.1
290.5
290.5
293.1
289.8
296.8
294.0
287.0
288.8
290.8
288.7
284.2
283.1
282.8
287.2
286.3
284.3
278.2
278.3
284.9
277.9
268.0
276.6
297.0
302.5
297.0
306.7
299.4
290.7
292.8
290.4
297.5
293.4
296.6
301.3
285.5
286.0
282.2
273.5
292.0
306.5
286.8
287.2
288.0
287.5
285.0
278.7
281.7

dorazka
152.3
146.8
141.1
138.8
137.3
140.3
139.9
139.0
136.0
133.0
1335
130.6
132.7
132.0
130.0
125.9
130.4
129.7
126.9
128.0
120.2
121.2
127.1
121.0
117.9
115.7
118.5
118.3
117.0
112.4
108.2
109.9
113.7
112.0
104.9
110.0
103.4
94.4
149.0
135.8
141.0
130.3
136.8
139.5
130.5
131.3
124.0
125.4
122.1
116.2
127.5
126.0
126.5
135.0
116.0
100.5
116.0
114.6
113.9
113.3
115.3
119.5
114.7

chyby pomér kuz. Maximum

4.9
4.5
6.0
6.6
7.5
5.9
5.6
6.7
5.0
5.6
6.6
10.2
8.5
6.6
7.0
9.7
7.2
7.6
8.6
8.2
8.6
8.0
9.1
9.1
10.5
9.9
11.8
9.5
10.6
12.4
13.6
111
10.1
11.6
14.4
9.7
14.0
15.0
4.7
7.1
4.0
7.8
4.7
7.5
6.9
7.0
7.5
7.9
10.1
11.3
9.3
6.5
7.9
6.0
10.0
12.5
10.5
12.9
10.8
7.7
10.0
9.4
12.3

6/8
6/8
8/8
7/8
77
8/8
8/8
77
77
9/9
8/8
5/7
6/9
6/7
77
57
6/7
6/9
5/7
6/7
6/8
6/7
7/8
8/8
77
77
719
6/7
9/9
6/8
8/8
6/8
6/8
6/7
8/8
5/7
718
719
3/7
a7
1/8
a7
4/8
5/8
4/8
4/9
1/8
5/9
4/8
3/7
4/8
217
5/8
2/8
1/7
2/8
2/8
3/8
4/8
3/9
4/9
3/7
3/8

(481)
(505)
(493)
(471)
(474)
(479)
(478)
(454)
(485)
(468)
(502)
(457)
(466)
(454)
(464)
(470)
(460)
(436)
(445)
(448)
(469)
(448)
(456)
(465)
(464)
(443)
(444)
(443)
(456)
(425)
(472)
(431)
(444)
(430)
(436)
(413)
(414)
(415)
(485)
(476)
(439)
(460)
(466)
(464)
(458)
(442)
(444)
(447)
(445)
(447)
(435)
(413)
(450)
(411)
(408)
(419)
(429)
(452)
(467)
(411)
(421)
(445)
(417)
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Lumir Navratil
Karel Navratil
Helena Konec¢na
Michal Kucharik
Radomir Kole¢ek
Klara Cyprova
Radek Hajda
Katefina Pitrunova
Jaroslav Kramar
Tomas Indra
Stanislav Pitrun
Ludék Novak
Miroslav Sopik
Gabriela Benkova
Hana Hrancikova
Roman Prachar
Miroslav Nozicka
Tomas Galuska
Vojtéch Pernicky
Richard Mikes$
Eva Indrova

Zpracoval: Radim Abrahdm
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TJ Bojkovice Krons B
VKK Vsetin C

TJ Sokol Luhacovice B
TJ Chropyné

TJ Kel¢ B

TJ Sokol Luhacovice B
VKK Vsetin C

TJ Kel¢ B

TJ Bojkovice Krons B
TJ Spartak Hluk

TJ Kel¢ B

SC Bylnice B

TJ Bojkovice Krons B
TJ Sokol Machova C
TJ Sokol Machova C
TJ Spartak Hluk

TJ Spartak Hluk

TJ Spartak Hluk

TJ Zubfi B

TJ Chropyné

TJ Spartak Hluk

e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz

395.93
394.33
391.88
391.07
388.00
387.00
381.00
378.00
376.00
373.94
373.46
370.00
369.17
367.33
363.73
356.00
349.33
346.63
346.00
329.50
325.00

287.7
277.9
283.7
276.1
278.9
291.0
246.0
265.0
271.0
267.3
268.0
261.5
272.7
260.2
275.2
254.2
260.7
256.3
235.0
247.0
252.0

mobil: 725 505 640

108.2 11.3
116.4 10.3
108.2 11.2
1149 8.6
109.1 10.6
96.0 16.0
135.0 7.0
113.0 12.0
105.0 12.0
106.7 14.3
1055 111
108.5 145
96.5 11.7
107.2 15.2
88.5 17.9
101.8 14.2
88.7 15.5
90.4 16.9
111.0 14.0
82.5 19.5
73.0 25.0

http://www.kksz-kuzelky.cz

5/8
a7
417
5/9
4/8
1/7
1/7
1/8
1/8
4/9
4/8
1/7
3/8
4/8
5/8
5/9
3/9
2/9
1/7
2/9
1/9

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.com

(473)
(405)
(445)
(425)
(409)
(387)
(381)
(378)
(376)
(398)
(402)
(371)
(384)
(399)
(398)
(390)
(412)
(375)
(346)
(348)
(325)
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